※本 FAX が誤って送信された方：申し訳ございませんでした。送信を中止致します。お手数ですが送信中止

の FAX 番号をご記入の上 FAX（043-248-0646）をお願い致します。中止 FAX【   －   －     】

令和３年１０月吉日

会員 各位

一般社団法人千葉県薬業会

                                     会 長 松下世津子

                                  千葉県医薬品小売商業組合

                                      理事長 米澤正明

令和 3 年度第 1 回調剤補助業務従事者研修会（継続）の開催について

 （一社）千葉県薬業会と千葉県医薬品小売商業組合の会員向け事業として、令和３年度第１回調剤補

助業務従事者研修会を下記の通りを開催いたします。

従業員等が調剤補助業務を行うために知っておきたい知識を習得していただくための研修です。薬剤

師、登録販売者、店舗販売者も視聴可能です。今回も web 研修とさせていただきます。

なお、受講時に示したキーワードを記載した報告書を提出された皆様には、「修了証」を郵送します。

記

共 催   一般社団法人千葉県薬業会 千葉県医薬品小売商業組合

受講日   令和 3 年 11 月 24 日（水） ～ 12 月 12 日（日）

受講方法  受講者 E-mail に研修動画 URL をお送りいたします。

      『YouTube』にて受講期間中ご視聴していただく研修となります。スマートフォンからの

ご視聴の場合、アプリをダウンロードしていただく可能性がございますのでご了承下さい。

内容    １．医薬分業と保険調剤の仕組み（約 45 分）

        講師 一般社団法人外房薬剤師会理事 永島潤一 先生

      ２．新型コロナウイルスにまつわる話～その発症から 2021 年 9 月中旬まで～（約 65 分）

        講師 元東邦大学薬学部准教授 武藤里志 先生

申込方法  アドレスの間違い防止のため下記の E-mail まで送信お願いします。後日、振込金額と口座

をメールでお知らせさせていただきます。

      申し込みアドレス ⇒kouri@c-yaku.or.jp
      申し込み項目   ⇒①氏名 ②薬局名 ③郵便番号 ④住所

⑤受講者アドレス ※複数人で申込される場合のみ

⑥資料郵送希望  ※希望者のみ

受講料   会員店開設者、勤務者、学生は 1,000 円  非会員は 6,000 円

      ※資料郵送希望者は別途 500 円かかります。返金はいたしませんのでご了承ください。

今後の流れ  10 月 4 日（月）～31 日（日）までに上記の申し込みアドレスまでお申し込み下さい。

E-mail でお申し込みいただいた後、お振込みのご案内メールをお送りいたします。

       ※お振込が確認出来てから順次資料データ等を E-mail でお送りさせていただきます。

       レポートとキーワード提出が確認できた方のみ、1 月中に「修了証」を郵送予定となって

おります。郵送先は申込いただいた住所です。